CÓDIGO DO CERTIFICADO: EXEXY-RXYK2-AC5MX-54PM2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EXEXY-RXYK2-AC5MX-54PM2

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "TERAPIA OCUPACIONAL NA ATENÇÃO
BÁSICA:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA",  de  autoria  de  DOUGLAS  SETIMO  DO  ROZARIO  ,  foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Nacional de Saúde da Família -
CONASF, na modalidade on-line, realizado no período de 07 a 10 de abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO